
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 11.7.2019. 

COM(2019) 331 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PIELIKUMI 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai 

par Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūtu  

{SEC(2019) 275 final} - {SWD(2019) 330 final} - {SWD(2019) 331 final}  



 

LV 1  LV 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

I PIELIKUMS 

EIROPAS INOVĀCIJU UN TEHNOLOĢIJU INSTITŪTA STATŪTI 

1. SADAĻA 

VALDES SASTĀVS 

1. Valdi veido gan ieceltie locekļi, gan reprezentatīvie locekļi. 

12. Valdē ir divpadsmit   piecpadsmit  ieceltie locekļi, kurus ieceļ Komisija un starp 

kuriem līdzsvaroti ir pārstāvēti locekļi ar pieredzi uzņēmējdarbībā, augstākajā izglītībā un 

pētniecībā. Viņi ieņem šo amatu četrus gadus bez tiesībām uz atkārtotu iecelšanu  Valdes 

locekļu pilnvaru laiks ir četri gadi  .  Komisija var pagarināt šo pilnvaru termiņu vienu reizi 

uz diviem gadiem, pamatojoties uz valdes priekšlikumu. . 

Vajadzības gadījumā valde iesniedz Komisijai  kandidātu sarakstu  priekšlikumu jauna(-u) 

locekļa(-u)  jauna locekļa vai jaunu locekļu  iecelšanai.  Sarakstā iekļautos  

Kandidātu(-s)  kandidātus   izvēlas  atlasa  , pamatojoties uz  EIT iniciētas  

pārskatāmas un atklātas procedūras rezultātiem , tostarp apspriešanos ar ieinteresētajām 

personām. 

Komisija nodrošina, lai būtu līdzsvaroti pārstāvēti locekļi ar pieredzi augstākās izglītības, 

pētniecības, inovāciju un uzņēmējdarbības jomā, kā arī lai būtu dzimumu un ģeogrāfiskais 

līdzsvars un lai būtu atspoguļota augstākās izglītības, pētniecības un inovāciju atšķirīgā vide visā 

Savienībā. 

Komisija ieceļ valdes locekli(-ļus)  vai locekļus  un informē Eiropas Parlamentu un 

Padomi par minēto valdes locekļu atlases procesu un galīgo iecelšanu. 

Ja ieceltais loceklis nevar pabeigt darbu savā amatā līdz pilnvaru laika beigām, viņa aizstājēju 

ieceļ atbilstīgi tādai pašai procedūrai, kādu piemēroja loceklim, kurš nevar pabeigt darbu savā 

amatā līdz pilnvaru laika beigām. Aizstājēju, kurš bijis valdes sastāvā mazāk nekā divus gadus, 

Komisija pēc valdes pieprasījuma var atkārtoti iecelt amatā uz papildu četru gadu laikposmu. 

Pārejas laikā tie valdes locekļi, kuri sākotnēji iecelti uz sešu gadu laikposmu, strādā līdz savu 

pilnvaru laika beigām. Līdz pilnvaru laika beigām valdē ir 18 ieceltie locekļi. Sešu mēnešu laikā 

pēc šīs regulas stāšanās spēkā valde ar Komisijas apstiprinājumu no divpadsmit 2012. gadā 

ieceltajiem locekļiem izvēlas vienu trešdaļu, kas strādās divus gadus, vienu trešdaļu, kas strādās 

četrus gadus, un vienu trešdaļu, kas strādās sešus gadus. 

 

 jauns 

Astoņpadsmit mēnešu laikā pēc šīs regulas stāšanās spēkā Komisija ieceļ trīs papildu valdes 

locekļus, lai valdē būtu 15 locekļi. Valdes locekļi, kas iecelti pirms šīs regulas stāšanās spēkā, 

pabeidz savu neatjaunojamo pilnvaru termiņu.  



 

LV 2  LV 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

Pienācīgi pamatotos izņēmuma gadījumos  , jo īpaši  , lai saglabātu valdes profesionālo 

ētiku, Komisija pēc savas iniciatīvas var izbeigt valdes locekļa pilnvaru termiņu. 

3. Valdē ir trīs reprezentatīvie locekļi, kurus no savām partnerorganizācijām ievēl ZIK. Viņi 

ieņem šo amatu divus gadus, un viņus var vienreiz ievēlēt no jauna. Ja viņi pārtrauc darbu ZIK, 

viņu pilnvaru laiks beidzas. 

Valde apstiprina reprezentatīvo locekļu ievēlēšanas un nomaiņas nosacījumus un procedūras, par 

pamatu ņemot direktora priekšlikumu. Šāds mehānisms nodrošina atbilstīgu pārstāvības 

daudzveidību un ņem vērā ZIK attīstību. 

Pārejas laikā tie reprezentatīvie locekļi, kuri sākotnēji ievēlēti uz trīs gadu laikposmu, strādā līdz 

savu pilnvaru laika beigām. Līdz pilnvaru laika beigām valdē ir četri reprezentatīvie locekļi. 

24. Valdes locekļi darbojas EIT interesēs, neatkarīgi un pārredzami ievērojot tā mērķus un 

pamatuzdevumu, identitāti, autonomiju un saskanību. 

2. SADAĻA 

VALDES PIENĀKUMI 

1.  Valde  , īstenojot savu atbildību par EIT darbību vadīšanu,  pieņem vajadzīgos 

stratēģiskos lēmumus, jo īpaši: 

 a) pieņem  EIT ieguldījumu Komisijas priekšlikumā par  EIT stratēģiskās 

inovācijas programmu (SIP)projektu;, 

b)   pieņem  EIT  vienoto plānošanas dokumentu  kārtējo trīsgadu darba 

programmu, budžetu, gada pārskatus un bilanci, kā arī  konsolidēto  gada darbības 

pārskatu pēc direktora priekšlikuma; 

 cb) pieņem ZIK darbības finansēšanas, pārraudzības un izvērtēšanas kritērijus un 

procedūras,  tostarp tām piešķiramo maksimālo dotāciju no EIT   pamatojoties uz 

direktora priekšlikumu; 

 dc) pieņem ZIK atlases procedūru; 

 ed) izvēlas un nosaka ZIK partnerību vai arī vajadzības gadījumā atsauc šo izvēli; 

 e) nodrošina ZIK darbības pastāvīgu izvērtēšanu; 

 

 jauns 

 f) pilnvaro direktoru sagatavot, apspriest un noslēgt partnerības pamatnolīgumus, 

dotāciju nolīgumus un sadarbības memorandus ar ZIK; 

 g) pilnvaro direktoru pagarināt partnerības pamatnolīgumus ar ZIK pēc sākotnēji 

noteiktā termiņa; 



 

LV 3  LV 

 h) pilnvaro direktoru sagatavot, apspriest un noslēgt dotāciju nolīgumus ar citām 

juridiskām personām; 

 i) pieņem efektīvas pārraudzības un izvērtēšanas procedūras attiecībā uz EIT un ZIK 

sniegumu saskaņā ar 19. pantu un uzrauga, kā direktors tās īsteno; 

 j) veic atbilstīgus pasākumus, tostarp samazina, groza vai atsauc EIT finansiālo 

ieguldījumu ZIK vai izbeidz ar tām noslēgtos partnerības pamatnolīgumus; 

 k) popularizē EIT visā pasaulē, lai palielinātu tā pievilcību, un šajā nolūkā pilnvaro 

direktoru parakstīt saprašanās memorandus ar dalībvalstīm, asociētajām valstīm vai 

trešām valstīm;  

 l) pieņem lēmumus par tādu atbalsta darbību izstrādi un koordinēšanu, ko ZIK veic, lai 

attīstītu augstākās izglītības iestāžu uzņēmējdarbības un inovācijas spējas un integrētu 

tās inovācijas ekosistēmās. 

2.  Valde pieņem citus procedūras un operatīvos lēmumus, kas vajadzīgi tās uzdevumu 

izpildei un EIT darbību veikšanai, jo īpaši: 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

 af) pieņem savu reglamentu, Izpildu komitejas reglamentu, kā arī EIT konkrētos 

finanšu noteikumus; 

 bg) vienojoties ar Komisiju, nosaka atbilstīgu valdes un Izpildu komitejas locekļu 

atalgojumu,;  šo atalgojumu  ko  samēro ar līdzīgu atalgojumu dalībvalstīs; 

 ch) pieņem Izpildu komitejas un direktora atlases procedūru; 

 di)  saskaņā ar 5. sadaļu  ieceļ  direktoru  un vajadzības gadījumā 

 pagarina viņa pilnvaru termiņu   vai atceļ  atlaiž direktoru  no amata  

un attiecībā uz viņu īsteno disciplinārās pilnvaras; 

 ej) ieceļ grāmatvedi un Izpildu komitejas locekļus; 

 fk) pieņem labas rīcības kodeksu attiecībā uz interešu konfliktiem; 

 gl) vajadzības gadījumā izveido padomdevēju grupas, kurām var būt noteikts 

darbības laiks; 

 hm) izveido iekšējās revīzijas struktūru saskaņā ar  EIT finanšu noteikumiem  

Komisijas Regulu (EK, Euratom) Nr. 2343/2002
1
; 

 n) ir pilnvarota nodibināt fondu ar konkrētu mērķi sekmēt un atbalstīt EIT darbību; 

 io) pieņem lēmumus par EIT  darba   valodām  valodas politiku, ņemot 

vērā pastāvošos daudzvalodības principus un EIT darbības praktiskās vajadzības; 

                                                 
1
 Komisijas Regula (EK, Euratom) Nr. 2343/2002 (2002. gada 23. decembris) par pamata Finanšu regulu 

struktūrām, kas minētas 185. pantā Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 

piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002., 72. lpp.). 



 

LV 4  LV 

 p) pasaules mērogā popularizē EIT, lai palielinātu tā pievilcību un lai tas kļūtu par 

pasaules mēroga struktūru attiecībā uz izcilību augstākās izglītības, pētniecības un 

inovāciju jomā. 

 

 jauns 

 j) sasauc ikgadēju augsta līmeņa sanāksmi ar ZIK. 

3. Attiecībā uz EIT personālu un tā nodarbinātības nosacījumiem valde pieņem lēmumus saskaņā 

ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumiem un Savienības pārējo darbinieku 

nodarbināšanas kārtību, kas noteikta Padomes Regulā (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68
2
, jo 

īpaši: 

 a) saskaņā ar Civildienesta noteikumu 110. panta 2. punktu pieņem īstenošanas 

noteikumus, lai īstenotu Civildienesta noteikumus un Pārējo darbinieku nodarbināšanas 

kārtību; 

           b) saskaņā ar c) apakšpunktu īsteno pilnvaras, kas ar Civildienesta noteikumiem 

piešķirtas iecēlējiestādei un kas ar Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību piešķirtas 

iestādei, kura pilnvarota slēgt darba līgumus (“iecēlējiestādes pilnvaras”);  

           c) saskaņā ar Civildienesta noteikumu 110. panta 2. punktu un pamatojoties uz 

Civildienesta noteikumu 2. panta 1. punktu un Pārējo darbinieku nodarbināšanas 

kārtības 6. pantu, pieņem lēmumu, ar kuru direktoram deleģē attiecīgās iecēlējiestādes 

pilnvaras un nosaka nosacījumus, ar kādiem šo pilnvaru deleģējumu var apturēt. 

Direktors ir pilnvarots minētās pilnvaras deleģēt tālāk;  

           d) ja to prasa ārkārtas apstākļi, pieņem lēmumu uz laiku apturēt iecēlējinstitūcijas 

pilnvaru deleģējumu direktoram un personām, kuras direktors pastarpināti deleģējis, un 

īsteno tās pati vai deleģē kādam no saviem locekļiem vai personāla loceklim, kas nav 

direktors. 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums  

 jauns 

 

3. SADAĻA 

VALDES DARBĪBA 

1. Valde no ieceltajiem  tās  locekļiem ievēl valdes priekšsēdētāju. Priekšsēdētājs ieņem 

šo amatu divus gadus, un viņu var vienreiz ievēlēt atkārtoti. 

                                                 
2
 OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp. 



 

LV 5  LV 

 

 jauns 

2.  Komisijas pārstāvis piedalās valdes sanāksmēs bez balsstiesībām, bet viņa piekrišana ir 

nepieciešama 5. punktā minētajos gadījumos. Komisijas pārstāvim ir tiesības ierosināt valdes 

darba kārtības punktus. 

3.  Direktors piedalās valdes sanāksmēs bez balsstiesībām. 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

42. Neskarot 3. punktu, Vvalde pieņem lēmumus ar vienkāršu to valdes locekļu balsu 

vairākumu, kuriem ir balsstiesības.  

Tomēr 2. sadaļas 1. punkta a), b), c), d)   un l) apakšpunktā  un 2. sadaļas 2. punkta di) un 

io) apakšpunktā un  , kā arī   šīs sadaļas 1. punktā noteikto lēmumu pieņemšanai ir 

vajadzīgs divu trešdaļu visu tās balsstiesīgo locekļu balsu vairākums. 

3. Reprezentatīvie locekļi nedrīkst balsot par lēmumiem, ko pieņem saskaņā ar 2. sadaļas b), 

c), d), e), f), g), i), j), k), o) un p) apakšpunktu. 

 

 jauns 

5.  Valdes lēmumiem, kas pieņemti saskaņā ar 2. sadaļas 1. punkta c), g), i) un 

k) apakšpunktu, 2. sadaļas 2. punkta b) apakšpunktu un 2. sadaļas 3. punkta a) apakšpunktu, ir 

nepieciešama Komisijas piekrišana, ko pauž tās pārstāvis valdē. 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums    

 jauns 

64. Valde sanāk uz kārtējo valdes sēdi vismaz trīs  četras  reizes gadā, bet uz ārkārtas 

sēdi — tad, kad to pieprasa tās priekšsēdētājs vai vismaz viena trešdaļa visu valdes locekļu  , 

vai Komisijas pārstāvis  . 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

4. SADAĻA 

 IZPILDU KOMITEJA  

15. Valdes darbā palīdz  Izpildu komiteja   palīdz valdei pildīt tās uzdevumus  .  

2. Izpildu komitejā ir trīs iecelti  četri  locekļi un valdes priekšsēdētājs, kurš arī vada 

Izpildu komiteju. Valde šos trīs   četrus  locekļus, izņemot priekšsēdētāju, izvēlas no valdes 

iecelto locekļu vidus  , nodrošinot, ka starp tiem līdzsvaroti ir pārstāvēti locekļi ar pieredzi 



 

LV 6  LV 

uzņēmējdarbībā, augstākajā izglītībā un pētniecībā  .  Izpildu komitejas locekļu pilnvaru 

termiņš ir divi gadi, un to var vienreiz pagarināt.  

 

 jauns 

3.  Izpildu komiteja sadarbībā ar direktoru sagatavo valdes sanāksmes. 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums  

4. Valde atsevišķus uzdevumus var uzticēt Izpildu komitejai. 

 

 jauns 

5.  Valde var lūgt Izpildu komiteju uzraudzīt un pārraudzīt valdes lēmumu un ieteikumu 

īstenošanu. 

6.  Ar Izpildu komiteju apspriežas par EIT ieguldījuma projektu Komisijas priekšlikumā par 

SIP, vienotā plānošanas dokumenta projektu, konsolidētā gada darbības pārskata projektu, gada 

budžeta projektu un gada pārskatu un bilances projektu pirms to iesniegšanas valdei. 

7.  Izpildu komitejas lēmumus pieņem, pamatojoties uz klātesošo locekļu balsu vairākumu. 

Katram loceklim ir viena balss.  

8.  Komisijas pārstāvis piedalās Izpildu komitejas sanāksmēs bez balsstiesībām. Komisijas 

pārstāvim ir tiesības ierosināt Izpildu komitejas darba kārtības punktus. 

9.  Direktors piedalās Izpildu komitejas sanāksmēs bez balsstiesībām.  

10.  Izpildu komitejas locekļi darbojas EIT interesēs, neatkarīgi un pārredzami ievērojot tā 

mērķus un pamatuzdevumu, identitāti, autonomiju un saskanību. Viņi regulāri ziņo valdei par 

pieņemtajiem lēmumiem un uzdevumiem, ko viņiem uzticējusi valde.  

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

54. SADAĻA 

DIREKTORS 

1. Direktors ir persona ar zināšanām un ļoti labu reputāciju EIT darbības jomās.  Direktors 

ir EIT darbinieks, un viņu pieņem darbā pagaidu darbinieka statusā saskaņā ar Pārējo darbinieku 

nodarbināšanas kārtības 2. panta a) punktu.   

2. Direktoru  ieceļ valde no Komisijas ierosināto kandidātu saraksta pēc atklātas un 

pārredzamas atlases procedūras. Lai noslēgtu līgumu ar direktoru, EIT pārstāv valdes 

priekšsēdētājs.   

 3.   Direktora uz četriem gadiem ieceļ valde.  pilnvaru laiks ir četri gadi .  

 Rīkojoties saskaņā ar Komisijas priekšlikumu, kurā ņemts vērā direktora snieguma 



 

LV 7  LV 

izvērtējums un EIT turpmākie uzdevumi un izaicinājumi,  amata pilnvaru laiku valde var 

pagarināt vienu reizi uz  uz laiku   četriem gadiem  līdz diviem gadiem  , ja tā uzskata, 

ka šāda rīcība vislabāk atbilst EIT interesēm.  Direktors, kura pilnvaru termiņš ir ticis 

pagarināts, nevar piedalīties citā atlases procedūrā uz to pašu amata vietu.   

 

 jauns 

4. Direktoru var atlaist tikai ar valdes lēmumu pēc Komisijas priekšlikuma.  

 

 1292/2013 2. pants un pielikums  

 jauns 

52. Direktors atbild par EIT darbību un ikdienas vadību un ir tā juridiskais pārstāvis. 

Direktors ir pakļauts valdei un pastāvīgi ziņo tai par EIT darbībām  un visām darbībām, kas 

ietilpst viņa pienākumos . 

63. Direktors: 

 a) organizē un vada EIT darbību; 

 b) atbalsta valdes un Izpildu komitejas darbu, to sēdēs nodrošina sekretariāta 

pakalpojumus un nodrošina ar visu informāciju, kas vajadzīga to pienākumu izpildei; 

 

 jauns 

 c) palīdz valdei sagatavot EIT ieguldījumu Komisijas priekšlikumā par SIP; 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

 dc) sagatavo SIP projektu,   vienotā plānošanas dokumenta projektu  provizorisku 

kārtējo trīsgadu darba programmu,  konsolidētā    gada darbības  pārskata 

projektu un gada budžeta projektu, lai iesniegtu tos valdei; 

 ed) sagatavo un vada ZIK atlases procedūru; nodrošina, lai minētā procesa dažādos 

posmus īstenotu pārskatāmi un objektīvi   valdes uzraudzībā  ; 

 fe)  ar valdes piekrišanu  sagatavo, pārrunā un noslēdz  partnerības 

pamatnolīgumus, dotāciju nolīgumus  līgumiskas attiecības   un sadarbības 

memorandus  ar ZIK; 

 

 jauns 

 g) ar valdes piekrišanu sagatavo, pārrunā un noslēdz dotāciju nolīgumus ar citām 

juridiskām personām; 



 

LV 8  LV 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

 hf)  valdes uzraudzībā  organizē ieinteresēto personu foruma , tostarp   un  

dalībvalstu pārstāvju īpašo sastāvu  grupas sanāksmes  ; 

 

 jauns 

 i) ar valdes piekrišanu paraksta saprašanās memorandus ar dalībvalstīm, asociētajām 

valstīm vai trešām valstīm nolūkā popularizēt EIT visā pasaulē; 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

 jg) saskaņā ar šīs regulas 1916. pantu nodrošina EIT darbības rādītāju efektīvu 

pārraudzības un izvērtēšanas procedūru īstenošanu  valdes uzraudzībā;  

 kh)  saskaņā ar pareizas finanšu pārvaldības principu  atbild par administratīviem 

un finanšu jautājumiem, tostarp par EIT budžeta izpildi, pienācīgi ņemot vērā iekšējās 

revīzijas struktūras sniegtos ieteikumus; 

 i) atbild par visiem personāla jautājumiem; 

 lj) ar Izpildu komitejas starpniecību iesniedz gada pārskata un bilances projektu 

iekšējās revīzijas struktūrai un pēc tam valdei; 

 mk)  valdes uzraudzībā  nodrošina, lai tiktu ievērotas EIT saistības attiecībā uz 

līgumiem un nolīgumiem, ko tas ir noslēdzis; 

 nl)  valdes uzraudzībā  nodrošina efektīvu saziņu ar Savienības iestādēm; 

 om) darbojas EIT interesēs, neatkarīgi un pārredzami ievērojot tā mērķus un 

pamatuzdevumu, identitāti, autonomiju un saskanību. 

 

 jauns 

7. Direktors veic visus citus uzdevumus, ko viņam uzticējusi valde un par kuriem viņš ir 

atbildīgs. 



 

LV 9  LV 

 

 1292/2013 2. pants un pielikums 

(pielāgots) 

 jauns 

65. SADAĻA 

EIT DARBINIEKI  UN VALSTU NORĪKOTIE EKSPERTI  

1. EIT darbinieki ir personāls, kuru EIT pieņem darbā tieši ar līgumiem uz noteiktu laiku. 

Uz direktoru un EIT darbiniekiem attiecas  Civildienesta noteikumi,  Pārējo Eiropas 

Savienības  darbinieku nodarbināšanas kārtība  un noteikumi, kas pieņemti, Savienības 

iestādēm savstarpēji vienojoties par to īstenošanu  . 

2. Uz ierobežotu laiku darbam EIT drīkst norīkot  valstu  ekspertus. Valde pieņem 

noteikumus, kas  valstu  norīkotajiem ekspertiem dod iespēju strādāt EIT un kas nosaka 

viņu tiesības un pienākumus. 

3. Attiecībā uz saviem darbiniekiem EIT īsteno pilnvaras, kas uzticētas iestādei, kurai 

atļauts slēgt līgumus ar personālu. 

4. No darbinieka var pieprasīt pilnīgu vai daļēju atlīdzinājumu par kaitējumu, kas EIT 

nodarīts šā darbinieka smaga pārkāpuma dēļ viņa pienākumu izpildes gaitā vai saistībā ar to. 



 

LV 10  LV 

II PIELIKUMS 

Atceltā regula un tajā veiktie grozījumi 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) 

Nr. 294/2008 

 

(OV L 97, 9.4.2008., 1. lpp.) 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1292/2013 

 

(OV L 347, 20.12.2013., 

174. lpp.) 

_____________ 



 

LV 11  LV 

III PIELIKUMS 

ATBILSTĪBAS TABULA 

Regula (EK) Nr. 294/2008 Šī regula 

1. pants 1. pants 

2. panta 1. punkts  2. panta 1. punkts 

2. panta 2. punkts 2. panta 2. punkts 

2. panta 3. punkts - 

2. panta 5. punkts 2. panta 3. punkts 

2. panta 6. punkts 2. panta 4. punkts 

2. panta 7. punkts 2. panta 5. punkts 

- 2. panta 6. punkts 

2. panta 8. punkts  - 

2. panta 9. punkts 2. panta 7. punkts 

2. panta 9.a punkts 2. panta 8. punkts 

2. panta 10. punkts 2. panta 9. punkts 

- 2. panta 10. punkts 

2. panta 11. punkts 2. panta 11. punkts 

- 2. panta 12. punkts 

- 2. panta 13. punkts 

3. pants 3. pants 

4. panta 1. punkta a) apakšpunkts 5. panta 1. punkta a) un b) apakšpunkts 

4. panta 1. punkta c) apakšpunkts  5. panta 1. punkta c) apakšpunkts 

4. panta 1. punkta d) apakšpunkts 5. panta 1. punkta d) apakšpunkts 

4. panta 2. punkts  - 

4. panta 3. punkts 5. panta 2. punkts 

5. panta 1. punkta a) līdz c) apakšpunkts 6. panta a) līdz d) punkts 

5. panta 1. punkta d) apakšpunkts  - 



 

LV 12  LV 

5. panta 1. punkta e) līdz i) apakšpunkts 6. panta e) līdz i) punkts 

5. panta 1. punkta j) apakšpunkts  - 

5. panta 1. punkta k) apakšpunkts 6. panta j) un k) punkts 

- 6. panta 1. punkts 

5. panta 2. punkts - 

6. panta 1. punkta a) līdz e) apakšpunkts 7. panta 1. punkta a) līdz e) apakšpunkts 

6. panta 2. punkta a) līdz e) apakšpunkts 7. panta 2. punkta a) līdz e) apakšpunkts 

6. panta 3. punkts 7. panta 3. punkts 

 - 8. pants 

7. panta 1. punkts 9. panta 1. punkts 

7. panta 1.a punkts 9. panta 2. punkts 

7. panta 2. punkts  - 

7. panta 3. punkts 9. panta 3. punkts 

7. panta 4. punkts 9. panta 4. punkts 

7. panta 5. punkts 9. panta 5. punkts 

7.a pants 10. pants 

7.b panta 1. punkts - 

7.b panta 2. punkts 11. panta 1. punkts 

7.b panta 3. punkts 11. panta 2. punkts 

7.b panta 4. punkts 11. panta 3. punkts 

- 11. panta 4. punkts 

8. pants 12. pants 

9. pants 13. pants 

11. pants 14. pants 

12. pants 15. pants 

13. pants 16. pants 

14. panta 1. punkts - 



 

LV 13  LV 

14. panta 2. punkts 17. panta 1. punkts 

14. panta 3. punkts 17. panta 2. punkts 

- 17. panta 3. punkts 

14. panta 4. punkts 17. panta 4. punkts 

14. panta 5. punkts 17. panta 5. punkts 

14. panta 6. punkts - 

- 17. panta 6. punkts 

14. panta 7. punkts 17. panta 7. punkts 

15. panta 1. punkts 18. panta 1. punkts 

15. panta 2. punkts 18. panta 2. punkts 

16. panta 1. punkts 19. panta 1. punkts 

16. panta 2. punkts 19. panta 2. punkts 

16. panta 2.a punkts 19. panta 3. punkts 

16. panta 3. punkts 19. panta 4. punkts 

17. panta 1. punkts 4. panta 4. punkts 

17. panta 2. punkts 4. panta 1. punkts 

17. panta 2.a punkts 4. panta 2. punkts 

17. panta 3. punkts 4. panta 3. punkts 

17. panta 4. punkts 4. panta 5. punkts 

18. pants - 

19. panta 1. punkts  - 

 -  20. panta 1. punkts 

19. panta 2. punkts - 

19. panta 3. punkts 20. panta 2. punkts 

  

20. panta 1. punkts 21. panta 1. punkts 

20. panta 2. punkts  - 



 

LV 14  LV 

20. panta 3. punkts 21. panta 2. punkts 

20. panta 4. punkts  - 

20. panta 5. punkts 21. panta 3. punkts 

20. panta 6. punkts  - 

20. panta 7. punkts  - 

20. panta 8. punkts 21. panta 4. punkts 

20. panta 9. punkts 21. panta 5. punkts 

20. panta 10. punkts 21. panta 6. punkts 

21. panta 1. punkts 22. panta 1. punkts 

21. panta 1.a punkts 22. panta 2. punkts 

21. panta 2. punkts 22. panta 3. punkts 

21. panta 3. punkts 22. panta 4. punkts 

21. panta 4. punkts  - 

22. pants 23. pants 

22.a pants 24. pants 

23. pants 25. pants 

- 26. pants 

24. pants 27. pants 

Pielikums I pielikums 

- II pielikums 

- III pielikums 

 


	Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūta statūti
	1. SADAĻA
	VALDES SASTĀVS

	2. SADAĻA
	VALDES PIENĀKUMI

	3. SADAĻA
	VALDES DARBĪBA

	4. SADAĻA
	Ö IZPILDU KOMITEJA Õ

	54. SADAĻA
	DIREKTORS

	65. SADAĻA
	EIT DARBINIEKI Ö UN VALSTU NORĪKOTIE EKSPERTI Õ


	Atbilstības tabula

